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Wall Street Açılmadan

Küresel piyasalar bugün karışık seyrediyor. Fed’in Eylül ayında faiz

indirimine gideceğine kesin gözüyle bakılması ile ABD borsaları yine

rekor seviyelerde işlem görürken bazı Fed başkanlarından temkinli

açıklamalar gelmeye devam ediyor. Chicago Fed Başkanı Goolsbee ile

Atlanta Fed Başkanı Bostic, faiz indirimine gitmeden önce tarifelerin

enflasyon üzerindeki etkilerine dair daha net bir tablo oluşmasını

beklediklerini vurguladı. Bu durum, piyasaların güçlü iyimserliği ile bazı

Fed yetkililerinin temkinli tutumu arasındaki ayrışmayı ortaya koyuyor.

Hazine Bakanı Scott Bessent, Fed’in Eylül ayında 50 baz puanlık faiz

indirimini değerlendirmesi gerektiğini belirterek mevcut faiz seviyelerinin

ekonomik faaliyet üzerinde gereğinden fazla baskı oluşturduğunu

söyledi. Ayrıca, faizlerin mevcut seviyeden 150–175 baz puan daha düşük

olması gerektiğini ifade ederek, daha gevşek bir para politikası

gerektiğine işaret etti.

Jeopolitik cephede, Trump’ın Alaska’daki zirvede Putin’e barış için

katılımcı rol oynarsa Zelensky’i de dahil edebileceğini belirtmesi ve aksi

halde “ciddi sonuçların” olacağını vurgulaması dikkat çekiyor. Ancak

Beyaz Saray bu zirveyi “Trump’ın dinleme turu” olarak tanımlayarak, barış

sürecinde hızlı ilerleme beklentilerini ılımlı hale getirdi.

Öğle saatlerinde ABD vadelileri nötr ve Avrupa borsaları hafif pozitif

seyrediyor. Asya borsalarında ise karışık bir görünüm hakim. Özetle

global risk iştahı karışık seyrediyor.

Emtia tarafında brent tipi ham petrol 65,6 $/varil civarında seyrederken,

altının ons fiyatı 3.355 $ eşiğinde. Bitcoin 121.000 $, Ethereum ise

4.700 $ civarında işlem görüyor.

Günün yurtdışı ajandasında TSİ 15:00’te Richmond Fed Başkanı Barkin,

TSİ 20:00’de Chicago Fed Başkanı Goolsbee ve TSİ 20:30’da Atlanta Fed

Başkanı Bostic konuşacak.

Ekonomik Takvim
▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları (bin) | Bek: 220

▪ 15:30 | ABD | Aylık ÜFE (%) | Bek: 0.2
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Öne Çıkan Şirket Haberleri

Cisco, 2026 Mali Yılı Gelir Beklentisini Güncelledi – 60 Milyar $ Hedefine AI Desteğiyle İlerliyor. Cisco (CSCO), 2026 mali 

yılı için 59–60 milyar $ tutarında gelir hedeflediklerini açıkladı. Bu hedef, AI altyapısı talebinin güçlü büyüme kaynağı olarak öne 

çıktığını ve sipariş hacminin beklentileri aştığını gösteriyor. Geçen çeyrekte AI altyapı siparişleri 800 milyon $’ı aşarken, yıl 

genelinde toplam siparişler 1,3 milyar $ seviyesine ulaştı. Ayrıca şirket, 1Ç26 gelir beklentisini 14,65–14,85 milyar $ aralığında ve 

non-GAAP hisse başına kazancı ise 0,97–0,99 $ olarak revize etti.

Bullish IPO’su Coşkulu Başladı—Hisseler İlk Günde %84 Arttı. Peter Thiel destekli kripto borsası Bullish’in (NYSE: BLSH) 

halka arzı, bekleneni aştı; 37 $ fiyatla gerçekleşen IPO sonrası hisse ilk işlem gününde %84 yükselişle günü kapattı ve piyasa 

değeri 10 milyar $ seviyelerine ulaştı. IPO aracılığıyla 30 milyon hisse satarak 1,1 milyar $ fon toplandı; Bullish, spekülatif enerji 

ve artan kripto talebiyle yatırımcı ilgisini bir kez daha çekti.

Apple’dan AI Odaklı Ürün Hamlesi. Bloomberg’e göre Apple, yapay zekâya dayalı yeni bir ürün serisi hazırlıyor. Bu ürünler 

arasında, robotlar, kullanıcıyı takip edebilen ve görüntülü görüşme gibi işlevler sunan hareketli ekranlı masaüstü cihaz, ekranlı 

akıllı hoparlör, güvenlik kameraları ve aynı anda birden fazla kullanıcıyla doğal diyalog kurabilen gelişmiş “insansı Siri” 

bulunuyor. Ayrıca şirket, 20. yıl özel iPhone, katlanabilir iPhone, akıllı gözlükler, yeni nesil kulaküstü cihaz ve MacBook–iPad

karışımı katlanabilir cihaz gibi modelleri de planlıyor. Apple, bu adımla AI’dan gelir elde etme potansiyeline yönelik kuşkuları

gidermeyi ve yapay zekâyı merkezine alan entegre bir ekosistem oluşturarak rekabette öne geçmeyi hedefliyor.

Nvidia Rubin GPU Çıkışı Gecikebilir, Şirket İddiaları Yalanladı. Analist raporlarına göre Nvidia’nın yeni nesil Rubin AI çipleri, 

AMD’nin Instinct MI450 serisine yanıt olarak yeniden tasarlanıyor ve bu nedenle üretim gecikebilir; 2026’da sınırlı hacimli üretim 

öngörülüyor. Ancak Nvidia, iddiaları doğrulamayarak Rubin’in planlandığı gibi “takviminde ilerlediğini” ve seri üretimin 

zamanında gerçekleşeceğini belirtti. Bu gelişme sonrası Nvidia hisselerinde hafif gerileme gözlendi, rakip AMD’de ise hafif 

yükseliş kaydedildi.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,32 artarak 6.466,58 puanda tamamladı. Fed’in faiz indirimine yönelik

beklentiler küresel piyasalar üzerinde destekleyici etkisini sürdürüyor; ancak bugün ABD’de saat 15:30’da açıklanacak PPI verileri

öncesinde momentumda zayıflama gözleniyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 7.069 puan

ile dolar bazında %9,3 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.470 puan direnç seviyesi, 5.950 puan

ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Cardinal Health Inc. (CAH) – CAH, ilaç, tıbbi malzeme ve lojistik hizmetleri sağlayan küresel bir sağlık hizmetleri şirketidir.

Şirket, hastaneler, eczaneler ve klinikler başta olmak üzere sağlık hizmeti sunan kurumlara tedarik ve dağıtım çözümleri

sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 180,47 USD hedef fiyata ve son

kapanış fiyatına göre dolar bazında %21,8 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri

potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını

öngörüyoruz. Hisse için 14 analist AL, 4 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede,156 USD direnç seviyesi, 138

USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Public Storage (PSA) – PSA, kendi kendine depolama (self-storage) alanında faaliyet gösteren ve bu alanda dünyanın en

büyük operatörlerinden biri olan bir gayrimenkul yatırım ortaklığıdır (GYO). Şirket, bireylere ve işletmelere kiralanabilir

depolama üniteleri sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 327,44 USD

hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %15,6 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri

potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını

öngörüyoruz. Hisse için 13 analist AL, 10 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 292 USD direnç, 278 USD ise

destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Tacirler Yatırım 
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Ömer Tarman
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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